

# URZĄD GMINY W CZARNYM DUNAJCU

34 - 470 Czarny Dunajec, ul. Józefa Piłsudskiego 2  
tel.(18) 26 135 40, fax. (18) 26 135 30  
NIP: 735-12-87-226 (Urzędu Gminy)  
NIP: 735-28-43-273 (Gminy Czarny Dunajec)  
email: gmina@czarny-dunajec.pl  
www.czarny-dunajec.pl



Znak sprawy: RB.271.35

Znak pisma: RB-16-37-p62/2012

Czarny Dunajec 16.11.2012r.

## *Otrzymują: wg rozdzielnika*

Dotyczy: **Przetarg Nr 35/2012 p.t.: Opracowanie projektu rozbudowy i przebudowy Szkoły Podstawowej Nr 1 na Zespół Szkół Podstawowej i Gimnazjum w miejscowości Ciche (Znak sprawy: RB.271.35).**

Gmina Czarny Dunajec informuje, że w związku z zapytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniach 12 i 13 listopada 2012r. do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje się treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

### **Pytanie nr 1**

Proszę o jednoznaczne określenie terenu należącego do Inwestora i przeznaczonego pod inwestycję w formie załącznika graficznego.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Kopia z mapy ewidencyjnej oraz wypis z rejestru gruntów, stanowią załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

### **Pytanie nr 2**

Proszę o jednoznaczne określenie które istniejące obiekty podlegają rozbiórce.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Rozbiórce podlegają dwa segmenty budynku szkoły oznaczone jako Nr 1, na załączniku graficznym do programu funkcjonalno-użytkowego - „2 zagospodarowanie terenu”.

### **Pytanie nr 3**

Proszę o podanie wypisu z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Wypis z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego pisma.

### **Pytanie nr 4**

W załączniku nr 1- Formularzu oferty p.II zapisano termin wykonania zamówienia: „do dnia: 02/12/2012r”. Tymczasem w SIWZ p.2.3 zapisano: 02.12.2013r. Proszę o uściślenie zapisów.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Prawidłową datą wykonania zamówienia to 01.12.2013r.

### **Pytanie nr 5**

Jakiego typu należy zaprojektować kotłownię? W Załączniku nr 9 zapisano konieczność zaprojektowania: „kotłowni na pelet wraz z instalacją elektryczną”. Natomiast w PFU p.1.1.4 zapisano konieczność zaprojektowania kotłowni olejowej wraz ze składem opału. Proszę o uściślenie zapisów.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga by zaprojektowano kotłownię na pelet wraz z instalacją elektryczną. Natomiast na czas prowadzenia robót rozbiórkowych i budowlanych należy zaprojektować tymczasową kotłownię z (ewentualnym) wykorzystaniem istniejących urządzeń kotłowni olejowej, która musi zasilać w tym okresie budynek sali gimnastycznej.

### **Pytanie nr 6**

W jakiej formie będą udostępnione dokumentacje o których mowa w PFU p.2.4.f? Czy Zamawiający posiada wersję elektroniczną ww. dokumentacji? Czy dokumentacja ta będzie mogła być wykorzystana przez Wykonawcę przy wykonywaniu Zamówienia?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający posiada dokumentację architektoniczną budynku szkoły w formie papierowej oraz kompletny projekt budowlany i wykonawczy sali gimnastycznej w formie papierowej i elektronicznej. Dokumentacja ta będzie udostępniona wyłonionemu projektantowi.

**Pytanie nr 7**

Prosimy o określenie czasu, w jakim Zamawiający zaakceptuje bądź zgłosi uwagi do przedstawionej koncepcji.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający zaakceptuje bądź zgłosi uwagi do przedstawionej koncepcji do 15 dni od daty jej złożenia przez projektanta.

**Pytanie nr 8**

Prosimy o określenie liczby osób, które obecnie uczęszczają do szkoły. Czy, po zaprojektowaniu nowej szkoły, ta liczba zwiększy się, czy pozostanie bez zmian?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Obecnie uczęszcza do szkoły 220 uczniów.

Planowana ilość uczniów po rozbudowie to około 300.

**Pytanie nr 9**

Prosimy o zamieszczenie zdjęć z terenu - ujęcie istniejącej szkoły oraz sali gimnastycznej.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zdjęcia, stanowią załącznik nr 3 do niniejszego pisma.

**Pytanie nr 10**

Czy nowoprojektowana szkoła ma być połączona z istniejącą salą gimnastyczną łącznikiem?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak

**Pytanie nr 11**

Jakie są obecne moce przyłączeniowe do obiektu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

W obiekcie zamontowane są trzy układy pomiarowe (liczniki energii elektrycznej) z mocami przyłączeniowymi odpowiednio:

- 14 kW
- 20 kW
- 21 kW

Z poważaniem:

Wójt Gminy

Józef Babicz

**W załączeniu:**

Załącznik nr 1 – Kopia mapy ewidencyjnej + wypis z rejestru gruntów

Załącznik nr 2 - Wypis z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

Załącznik nr 3 - Zdjęcia

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którzy złożyli zapytania (wszyscy)
2. Wykonawcy, którzy pobrali siwz w siedzibie Zamawiającego
3. A/a

Odpowiedzi zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego - [www.czarny-dunajec.pl](http://www.czarny-dunajec.pl)